UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Campus Universitário - Viçosa, MG - 36570-900 - Telefone: (31) 3612-7156 - E-mail: posgradla@ufv.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (MESTRADO)
PROCESSO SELETIVO 2023

              A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade

Federal  de Viçosa,  no uso de suas atribuições,  TORNA PÚBLICO  o resultado dos

pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição para o processo seletivo 2023 de

que trata o Edital n.º 01/2022.

CANDIDATO RESULTADO

ANA CLAUDIA MELLO DA SILVA Deferido

BRENDA LANA DE CARVALHO SALGADO Deferido

KEVEN XAVIER DO CARMO Deferido

Viçosa, 08 de novembro de 2022

Professora Natália Fontes de Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
	KEVEN XAVIER DO CARMO